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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за  јавни обвинители од сите апелациони подрачја. 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 
МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
Да се запознат учесниците со овој релативно нов криминолошки феномен, како и си 

измените на КЗ (декември, 2018) и претпоследните измени на КЗ од 2023 година 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

М-р Мамудије Ибраими Љусјани Академија за судии и јавни обвинители Павел 
Шатев 
Електронска пошта: mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-569 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Спасенка Андонова,  јавен обвинител во ОЈО Скопје  

д-р Александар Маркоски, јавен обвинител во ОЈО Скопје 
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П Р О Г Р А М А 

15 ноември  2023 година (среда) 
 
10:00-12:00  Разбирање на криминалот од омраза  
           (Претставување на специфични карактеристики на криминалот од омраза) 

Идентификување на потенцијален случај на кривично дело од омраза: 
индикатори на пристрасност (Студија на случај).  

 

 Прашања и дискусија 

     г-а Спасенка Андонова,  јавен обвинител во ОЈО Скопје  
 

12:00-12.30   Пауза       
   
 
12:30-14:30 Меѓународна и регионална правна рамка 

Претставување на обврската за истражување, гонење и казнување на криминалот 
од омраза 
Користење на законот во Р.С. Македонија за гонење на криминал од 
омраза. 

 

 Прашања и дискусија 
 

                    д-р Александар Маркоски, јавен обвинител во ОЈО Скопје  

 

 
14:30          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


